
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고용투자정책과

정책: 일자리창출

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고용투자정책과 2,234,625 2,221,200 13,425

국 235,848 248,132 △12,284

지 335,587 335,587 0

기 82,200 82,200 0

도 248,262 248,262 0

군 1,332,728 1,307,019 25,709

일자리창출 677,570 677,570 0

국 78,500 78,500 0

지 155,587 155,587 0

도 95,917 95,917 0

군 347,566 347,566 0

일자리지원 677,570 677,570 0

국 78,500 78,500 0

지 155,587 155,587 0

도 95,917 95,917 0

군 347,566 347,566 0

장성 희망일자리센터 운영 67,299 67,299 0

201 일반운영비 11,874 11,029 845

01 사무관리비 11,874 8,029 3,845

ㅇ 일자리 정보공유 워크숍(시상금)(201-03,207

-02에서 목변경) 3,845 0 3,8453,845,000원

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

ㅇ 일자리 업무 연찬 및 정보공유 워크숍(시상

금)(201-01로 목변경) 0 3,000 △3,000경정 0원

207 연구개발비 1,155 2,000 △845

02 전산개발비 1,155 2,000 △845

ㅇ 장성 희망일자리센터 홈페이지 유지보수(시

상금) 1,155 2,000 △845경정 1,155,000원

여성일자리창출 344,238 356,522 △12,284

국 157,348 169,632 △12,284

기 82,200 82,200 0

도 52,345 52,345 0

군 52,345 52,345 0

여성일자리지원 12,000 12,000 0

도 6,000 6,000 0

군 6,000 6,000 0

여성직업훈련및테마교육 12,000 12,000 0

도 6,000 6,000 0

군 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,300 6,000 300

도 3,150 3,000 150

군 3,150 3,000 150

01 사무관리비 6,300 6,000 300

ㅇ 직업훈련 프로그램 등 운영(307-05에서 목변

경) 6,300 6,000 300경정 6,300,000원

도 3,150 3,000 150
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부서: 고용투자정책과

정책: 여성일자리창출

단위: 여성일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,150 3,000 150

307 민간이전 5,700 6,000 △300

도 2,850 3,000 △150

군 2,850 3,000 △150

05 민간위탁금 5,700 6,000 △300

ㅇ 직업훈련 프로그램 등 운영(201-01로 목변경

) 5,700 6,000 △300경정 5,700,000원

도 2,850 3,000 △150

군 2,850 3,000 △150

경력단절여성 취업지원 332,238 344,522 △12,284

국 157,348 169,632 △12,284

기 82,200 82,200 0

도 46,345 46,345 0

군 46,345 46,345 0

직업교육훈련 21,458 33,742 △12,284

국 21,458 33,742 △12,284

201 일반운영비 18,458 30,206 △11,748

국 18,458 30,206 △11,748

01 사무관리비 18,458 30,206 △11,748

ㅇ 직업훈련 프로그램 운영 등

18,458 30,206 △11,748경정 18,458,000원

국 18,458 30,206 △11,748

301 일반보상금 3,000 3,536 △536

국 3,000 3,536 △536

09 행사실비보상금 3,000 3,536 △536

ㅇ 교육참여자 간식등 3,000 3,536 △536경정 3,000,000원

국 3,000 3,536 △536

산업단지조성 및 농공단지 운영 806,320 806,320 0

지 180,000 180,000 0

군 626,320 626,320 0

농공단지 운영 418,979 418,979 0

지 180,000 180,000 0

군 238,979 238,979 0

농공단지 유지관리 118,979 118,979 0

401 시설비및부대비 55,000 55,000 0

01 시설비 55,000 55,000 0

ㅇ 농공단지 법면 보수공사 0 30,000 △30,000

ㅇ 농공단지 주차장 보수 30,000 0 30,000

경정 0원

30,000,000원

재무활동(고용투자정책과) 25,709 0 25,709

보전지출 25,709 0 25,709

보전지출 25,709 0 25,709

802 반환금기타 25,709 0 25,709

01 국고보조금반환금 19,292 0 19,292
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부서: 고용투자정책과

정책: 재무활동(고용투자정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2015년 경력단절여성 고용촉진지원사업(집단

상담프로그램) 2,401 0 2,401

ㅇ 2015년 결혼이민 여성인턴 운영사업

91 0 91

ㅇ 2015년 (예비)사회적기업 재정지원사업(지특

) 15,746 0 15,746

ㅇ 2015년 지역공동체일자리사업(지특)

1,054 0 1,054

2,400,610원

90,400원

15,746,000원

1,053,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,417 0 6,417

ㅇ 2015년 결혼이민 여성인턴 운영사업

12 0 12

ㅇ 2015년 (예비)사회적기업 재정지원사업

1,057 0 1,057

ㅇ 2015년 지역공동체일자리사업 2 0 2

ㅇ 2015년 공공근로사업 239 0 239

ㅇ 2015년 중소기업 청년인턴사업 5,107 0 5,107

11,300원

1,056,470원

1,700원

238,610원

5,106,770원
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